1

平成 24 年 3月 5 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

日本ホテルファンド投資法人

代表者名 執行役員     関田 成夫

                 （コード番号：8985）

資産運用会社名

ジャパン・ホテル・リート・アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長  関田 成夫

問合せ先 財務部長     有働 和幸

TEL：03-3433-2089

資産運用会社における取締役及び監査役の変更予定に関するお知らせ

日本ホテルファンド投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社であるジャパン・ホテ

ル・リート・アドバイザーズ株式会社は、下記のとおり、本日開催の取締役会において、取締

役及び監査役の退任等に伴い、新任の取締役候補及び監査役候補の選任に係る議案を平成 24

年 3 月 23 日開催予定の定時株主総会に付議することを決議しましたので、お知らせいたします。

なお、鈴井博之氏は、上記定時株主総会にて取締役に選任された後、ジャパン・ホテル・アンド・

リゾート株式会社との合併の効力発生を条件として、平成 24 年 4月 1日開催予定の上記合併後の資

産運用会社開催に係る取締役会において、代表取締役候補として付議される予定です。

記

１．取締役の変更

■就任予定取締役（平成 24 年 4 月 1日付就任予定）

代表取締役     鈴井 博之

取締役（常勤）   松原 宗也

取締役（非常勤）  青木 陽幸

■退任予定取締役（平成 24 年 4 月 1日付退任予定）

代表取締役     関田 成夫

２．監査役の変更

■就任予定監査役（平成 24 年 4 月 1日付就任予定）

監査役（非常勤）  関田 成夫

■退任予定監査役（平成 24 年 4 月 1日付退任予定）

監査役（非常勤）  長谷 ランダル慶治

2

 なお、本件に関しましては、金融商品取引法の規定に従い金融庁長官に、宅地建物取引業法の規

定に従い東京都都知事に、宅地建物取引業法に基づく取引一任代理等に係る認可の条件に従い国土

交通大臣に、それぞれ役員の変更として届け出ます。

＜添付資料＞

就任予定者の略歴

以上

＊ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.nhf-reit.co.jp

3

＜略歴＞

役職名 氏名 主要略歴

代表取締役

鈴井 博之 昭和 59 年 4月

昭和 62 年 3月

昭和 62 年 4月

昭和 63 年 8月

昭和 63 年 9月

平成 8年 5月

平成 8年 6月

平成 16 年 7月

平成 16 年 7月

平成 16 年 10 月

平成 17 年 10 月

平成 19 年 4月

平成 19 年 8月

平成 22 年 9月

平成 23 年 10 月

ワールド・ピーアール株式会社 入社

同社 退職

牟田会計事務所 入社

同社 退職

KPMG 国際税務部 東京事務所／スペイン・マ

ドリッド事務所 入社 マネジャー

同社 退職

サン・マイクロシステムズ株式会社 入社

経理財務本部統括部長

同社 退職

ゴールドマン・サックス・リアルティ・ジャパ

ン有限会社 入社 経理部 コントローラー

ジャパン・ホテル・アンド・リゾート株式会社

出向

ジャパン・ホテル・アンド・リゾート株式会社

取締役就任

ジャパン・ホテル・アンド・リゾート株式会社

代表取締役就任 (現職)

ジャパン・ホテル・アンド・リゾート投資法人

執行役員就任

同社 執行役員辞任

ジャパン･ホテル･アンド･リゾート株式会社

転籍

取締役

松原 宗也 昭和 61 年 4月

平成 10 年 11 月

平成 10 年 12 月

平成 13 年 2月

平成 13 年 3月

平成 21 年 6月

平成 23 年 10 月

株式会社百十四銀行 入社 本店営業部

国際部課長代理

同社 退社

デロイト・トーマツ・コンサルティング株式会

社 入社 金融事業部 マネージャー

同社 退職

ゴールドマン・サックス・リアルティ・ジャパ

ン有限会社 入社

アクイジション部 ディレクター兼ストラテ

ジック・マネジメントグループ共同グループ長

ジャパン・ホテル・アンド・リゾート株式会社

出向 取締役就任 （現職）

ジャパン･ホテル･アンド･リゾート株式会社

転籍

4

役職名 氏名 主要略歴

取締役

青木 陽幸 平成 6年 9月

平成 9年 6月

平成 9年 6月

平成 13 年 10 月

平成 13 年 11 月

平成 14 年 7月

平成 14 年 7月

平成 17 年 7月

平成 17 年 8月

平成 19 年 12 月

平成 20 年 1月

平成 23 年 10 月

平成 23 年 11 月

平成 23 年 12 月

デロイト＆トウシュ LLP ニューヨーク事務

所監査部

同社 退社

インガーソル・ランド本社監査部

同社 退社

アーサーアンダーセン税務事務所（現 KPMG 税

理士法人）

同社 退社

リップルウッド・ホールディングス LLC ホテ

ル投資グループ バイスプレジデント

同社 退社

クリエーティブ・リノベーション・グループ・

ジャパン 財務担当バイスプレジデント

同社 退社

東京ベンチャーギア株式会社 取締役就任

同社 退社

RE キャピタル・サービス・ジャパン株式会社

（注 1） 代表取締役就任（現職）

ジャパン・ホテル・アンド・リゾート株式会社

監査役就任（非常勤）（現職）

監査役 関田 成夫 昭和 49 年 4 月

昭和 51 年 10 月

昭和 54 年 10 月

平成 10 年 3 月

平成 12 年 4 月

平成 13 年 12 月

平成 14 年 1 月

平成 17 年 7月

平成 17 年 8 月

平成 21 年 1月

平成 22 年 9月

平成 22 年 12 月

平成 22 年 12 月

大和証券株式会社 入社

同社 退職

和光証券株式会社 入社

和光国際ヨーロッパ株式会社 社長（出向）

新光証券株式会社 公開引受部長（合併により

社名変更）

同社 退職

WestLB 証券株式会社 入社 インベストメン

ト バンキンググループ ディレクター

同社 退職

クレディ・スイス証券株式会社 入社

ストラクチャード インベストメント部

ディレクター

同社 退職

ジャパン・ホテル・リート・アドバイザーズ株

式会社 入社 顧問

ジャパン・ホテル・リート・アドバイザーズ株

式会社 代表取締役就任（現職）

日本ホテルファンド投資法人 執行役員就任

（現職）

 (注1) RE キャピタル・サービス・ジャパン株式会社は、RECAPグループ（注2）に属するSC Management Ⅲ Private

Limited が 100％出資する会社です。

(注 2) RECAP グループの概要については、ジャパン・ホテル・アンド・リゾート投資法人が平成 23 年 12 月 22

日付にて公表した「資産運用会社の親会社の異動（その他関連会社を含む）に関するお知らせ」をご参

照下さい。